
UCHWAŁA nr XXVII/122/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 237 804 400,10 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 671 413,09 zł w tym: 

1) Dochody bieżące 217 719 098,78 zł, 
2) Dochody majątkowe 20 085 301,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 255 047 864,22 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 671 413,09 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące 224 552 393,99 zł, na które składają się: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 046 139,36 zł, 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 76 474 962,07 zł, 
c) dotacje na zadania bieżące 27 522 554,98 zł, 
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 046 532,33 zł, 
e) obsługa długu 4 326 300,00 zł 
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 135 905,25 zł, 

2) Wydatki majątkowe 30 495 470,23 zł, na które składają się : 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 051 680,49 zł, 
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 438 789,74 zł, 
c) zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 
17 243 464,12 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji 
w kwocie 3 140 410,00 zł, z pożyczki w kwocie 1 000 000,00 zł oraz z wolnych środków 
w kwocie 13 103 054,12 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 23 303 054,12 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 6 059 590,00 zł. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6.  

Dokonuje się zmiany w planie kwot dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 2



§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 3



w złotych

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXVII/122/25 RADY GMINY  
PUCK Z DNIA 25.09.2025 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
630 Turystyka 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

115 703 424,02 0,00 45 280,61 115 748 704,63

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

997 901,47 0,00 45 280,61 1 043 182,08

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów  
alkoholowych w obrocie hurtowym

112 901,47 0,00 45 280,61 158 182,08

758 Różne rozliczenia 48 389 211,91 0,00 273 956,46 48 663 168,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 262 976,31 0,00 273 956,46 1 536 932,77

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 273 956,46 273 956,46

801 Oświata i wychowanie 5 828 605,34 0,00 102 818,01 5 931 423,35

80101 Szkoły podstawowe 1 933 400,95 0,00 79 689,61 2 013 090,56

0830 Wpływy z usług 592 372,00 0,00 73 000,00 665 372,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 739,95 0,00 6 689,61 8 429,56

80104 Przedszkola 2 180 474,00 0,00 22 000,00 2 202 474,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

339 000,00 0,00 22 000,00 361 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

345 749,60 0,00 1 128,40 346 878,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

319 524,60 0,00 1 128,40 320 653,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 767 228,78 0,00 77 000,00 844 228,78

85395 Pozostała działalność 767 228,78 0,00 77 000,00 844 228,78

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

259 478,78 0,00 77 000,00 336 478,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 296 698,00 0,00 29 104,92 18 325 802,92

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 29 104,92 64 104,92

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 1



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 29 104,92 64 104,92

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 58 475,61 58 475,61

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 58 475,61 58 475,61

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 58 475,61 58 475,61

bieżące razem: 217 087 463,17 0,00 631 635,61 217 719 098,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 228 960,64 0,00 0,00 3 228 960,64

majątkowe
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 39 777,48 39 777,48

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 39 777,48 39 777,48

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 39 777,48 39 777,48

majątkowe razem: 20 045 523,84 0,00 39 777,48 20 085 301,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 638 770,84 0,00 0,00 2 638 770,84

Ogółem: 237 132 987,01 0,00 671 413,09 237 804 400,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 867 731,48 0,00 0,00 5 867 731,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXVII/122/25 RADY GMINY PUCK Z  
DNIA 25.09.2025 ROKU  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 583 614,34 7 884 695,42 7 790 182,41 8 000,00 7 782 182,41 94 513,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698 918,92 3 698 918,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 346,97 50 346,97 11 100,00 0,00 11 100,00 39 246,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 605 961,31 7 935 042,39 7 801 282,41 8 000,00 7 793 282,41 133 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 3 670 918,92 3 670 918,92 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 118 513,01 118 513,01 24 000,00 0,00 24 000,00 94 513,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 246,97 39 246,97 0,00 0,00 0,00 39 246,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 759,98 157 759,98 24 000,00 0,00 24 000,00 133 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 548 183,33 7 766 182,41 7 766 182,41 8 000,00 7 758 182,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 000,92 1 782 000,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 531 283,33 7 777 282,41 7 777 282,41 8 000,00 7 769 282,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 000,92 1 754 000,92 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 23 373 153,78 19 345 082,78 18 331 682,78 13 957 462,30 4 374 220,48 72 000,00 819 600,00 121 800,00 0,00 0,00 4 028 071,00 4 023 071,00 720 550,00 5 000,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 028,40 1 128,40 1 128,40 0,00 1 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 374 282,18 19 341 311,18 18 327 911,18 13 957 462,30 4 370 448,88 72 000,00 819 600,00 121 800,00 0,00 0,00 4 032 971,00 4 027 971,00 720 550,00 5 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 15 940 481,78 15 191 631,78 15 177 531,78 11 315 402,30 3 862 129,48 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 748 850,00 748 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 128,40 1 128,40 1 128,40 0,00 1 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 941 610,18 15 192 760,18 15 178 660,18 11 315 402,30 3 863 257,88 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 748 850,00 748 850,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 382 960,00 2 382 960,00 2 378 460,00 2 206 400,00 172 060,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 382 960,00 2 378 060,00 2 373 560,00 2 206 400,00 167 160,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 642 634,00 1 332 458,85 1 121 881,85 105 000,00 1 016 881,85 5 267,00 205 310,00 0,00 0,00 0,00 1 310 175,15 1 310 175,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 642 634,00 1 322 758,85 1 112 181,85 105 000,00 1 007 181,85 5 267,00 205 310,00 0,00 0,00 0,00 1 319 875,15 1 319 875,15 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 280 191,85 1 280 191,85 1 080 191,85 105 000,00 975 191,85 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 270 491,85 1 270 491,85 1 070 491,85 105 000,00 965 491,85 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 336 442,15 26 267,00 21 000,00 0,00 21 000,00 5 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 175,15 1 310 175,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 142,15 26 267,00 21 000,00 0,00 21 000,00 5 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 875,15 1 319 875,15 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 125 335 679,49 114 240 631,11 86 547 571,02 68 251 168,55 18 296 402,47 21 713 598,00 2 973 663,00 3 005 799,09 0,00 0,00 11 095 048,38 11 095 048,38 183 810,38 0,00 0,00

zmniejszenie -214 086,00 -4 086,00 -4 086,00 0,00 -4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 184,61 152 098,61 152 098,61 0,00 152 098,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 086,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 277 778,10 114 388 643,72 86 695 583,63 68 251 168,55 18 444 415,08 21 713 598,00 2 973 663,00 3 005 799,09 0,00 0,00 10 889 134,38 10 889 134,38 183 810,38 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 67 216 721,02 57 564 091,02 53 688 672,95 46 190 265,00 7 498 407,95 0,00 1 978 508,00 1 896 910,07 0,00 0,00 9 652 630,00 9 652 630,00 79 392,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 098,61 130 098,61 130 098,61 0,00 130 098,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 136 819,63 57 694 189,63 53 818 771,56 46 190 265,00 7 628 506,56 0,00 1 978 508,00 1 896 910,07 0,00 0,00 9 442 630,00 9 442 630,00 79 392,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 23 797 693,70 22 524 275,32 6 685 972,72 4 598 414,00 2 087 558,72 14 707 629,96 172 198,00 958 474,64 0,00 0,00 1 273 418,38 1 273 418,38 104 418,38 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 819 693,70 22 546 275,32 6 707 972,72 4 598 414,00 2 109 558,72 14 707 629,96 172 198,00 958 474,64 0,00 0,00 1 273 418,38 1 273 418,38 104 418,38 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 227 951,38 1 214 451,38 913 932,00 69 750,00 844 182,00 5 000,00 145 105,00 150 414,38 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 086,00 -4 086,00 -4 086,00 0,00 -4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 086,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 227 951,38 1 210 365,38 909 846,00 69 750,00 840 096,00 5 000,00 145 105,00 150 414,38 0,00 0,00 17 586,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 928 320,38 928 320,38 831 320,38 260 500,00 570 820,38 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 280,61 45 280,61 45 280,61 5 000,00 40 280,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 600,99 973 600,99 876 600,99 265 500,00 611 100,99 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 751 320,38 751 320,38 751 320,38 227 500,00 523 820,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 280,61 45 280,61 45 280,61 5 000,00 40 280,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 600,99 796 600,99 796 600,99 232 500,00 564 100,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 023 837,31 833 837,31 291 373,00 5 707,91 285 665,09 0,00 0,00 542 464,31 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 1 509,00 75 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 837,31 910 837,31 368 373,00 7 216,91 361 156,09 0,00 0,00 542 464,31 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 023 837,31 833 837,31 291 373,00 5 707,91 285 665,09 0,00 0,00 542 464,31 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 1 509,00 75 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 837,31 910 837,31 368 373,00 7 216,91 361 156,09 0,00 0,00 542 464,31 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 32 860 506,90 31 357 977,06 31 357 077,06 1 031 985,47 30 325 091,59 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 502 529,84 1 502 529,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521 567,50 39 004,92 39 004,92 29 104,92 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 562,58 482 562,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 379 074,40 31 393 981,98 31 393 081,98 1 058 090,39 30 334 991,59 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 985 092,42 1 985 092,42 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 10 797 800,00 10 461 300,00 10 461 300,00 0,00 10 461 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 500,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 967 800,00 10 461 300,00 10 461 300,00 0,00 10 461 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 500,00 506 500,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 411 983,05 402 867,05 402 867,05 130 963,47 271 903,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 116,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 883,05 409 767,05 409 767,05 127 963,47 281 803,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 116,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 35 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 104,92 29 104,92 29 104,92 29 104,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 104,92 164 104,92 164 104,92 64 104,92 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 5 084 946,00 3 996 500,00 3 996 500,00 0,00 3 996 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 446,00 1 088 446,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312 562,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 562,58 312 562,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 397 508,58 3 996 500,00 3 996 500,00 0,00 3 996 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 008,58 1 401 008,58 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 344 607,19 4 291 918,19 494 429,19 33 442,00 460 987,19 3 797 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 689,00 2 052 689,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 409,00 -10 409,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 400,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 399 598,19 4 298 918,19 501 429,19 33 442,00 467 987,19 3 797 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 680,00 2 100 680,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 3 945 989,00 3 777 489,00 0,00 0,00 0,00 3 777 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 004 389,00 3 777 489,00 0,00 0,00 0,00 3 777 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 383 618,19 499 429,19 494 429,19 33 442,00 460 987,19 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 189,00 1 884 189,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 409,00 -10 409,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 380 209,19 506 429,19 501 429,19 33 442,00 467 987,19 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 780,00 1 873 780,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 045 719,00 847 298,00 575 999,00 85 584,00 490 415,00 246 299,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 198 421,00 198 421,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 719,00 847 298,00 575 999,00 85 584,00 490 415,00 246 299,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 208 421,00 208 421,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 1 045 719,00 847 298,00 575 999,00 85 584,00 490 415,00 246 299,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 198 421,00 198 421,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 719,00 847 298,00 575 999,00 85 584,00 490 415,00 246 299,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 208 421,00 208 421,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 254 376 451,13 224 202 220,48 168 210 174,89 92 013 525,44 76 196 649,45 27 483 308,01 20 046 532,33 4 135 905,25 0,00 4 326 300,00 30 174 230,65 30 169 230,65 2 438 789,74 5 000,00 0,00

zmniejszenie -270 095,00 -21 686,00 -21 686,00 -3 000,00 -18 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 409,00 -248 409,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941 508,09 371 859,51 332 612,54 35 613,92 296 998,62 39 246,97 0,00 0,00 0,00 0,00 569 648,58 569 648,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 047 864,22 224 552 393,99 168 521 101,43 92 046 139,36 76 474 962,07 27 522 554,98 20 046 532,33 4 135 905,25 0,00 4 326 300,00 30 495 470,23 30 490 470,23 2 438 789,74 5 000,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 3



                                                                                                     Załącznik Nr 3 
                                                                                                     Do uchwały Nr XXVII/122/25 
                                                                                                     Rady Gminy Puck 
                                                                                                     Z dnia 25.09.2025 r. 
 

ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNCH GMINY NA 2025 ROK 
 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Plan 
uchwalony 

Zwiększenia, 
zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

  ROLNICTWO    
1 01043 Modernizacja wodociągów, przebudowy 550 000,00  550 000,00 
2 01043 Zakup urządzeń i pomp głębinowych 240 000,00  240 000,00 
3 01043 Budowa sieci wodociągowej Połchowo ul. Morska 410 000,00  410 000,00 
4 01043 Przebudowa wodociągu w Żelistrzewie 50 000,00  50 000,00 
5 01043 Wykonanie otworów pilotażowych dla 

dodatkowych studni SUW w Mrzezinie 
 

100 000,00 
 
 

 
100 000,00 

  OŚWIATA    
1 75085 Zakupy inwestycyjne ZOPO 0,00 +4 900,00 4 900,00 
2 80101 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej      

w Strzelnie 
 

7 730 000,00 
  

7 730 000,00 
3 80101 Budowa kotłowni gazowej w ZSP w Łebczu 30 000,00  30 000,00 
4 80101 Projekt rozbudowy SP w Gnieżdżewie 30 000,00  30 000,00 
5 80101 Zakupy inwestycyjne szkoły podstawowe 196 000,00  196 000,00 
6 80101 „Naukowy zawrót głowy -rozwój kompetencji 

przyszłości w szkołach podstawowych w Gminie 
Puck” 

 
 

79 392,00 

 
 
 

 
 

79 392,00 
7 80101 Zakup urządzenia do kompensowania mocy biernej 

na budynkach szkół 
 

60 000,00 
 
 

 
60 000,00 

8 80101 Remont sieci kanalizacji sanitarnej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Łebczu 

 
1 026 700,00 

 
-210 000,00 

 
816 700,00 

9 80101 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej         
w Werblini 

 
100 000,00 

  
100 000,00 

10 80101 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej         
w Strzelnie 

 
400 000,00 

  
400 000,00 

11 80103 Zakupy inwestycyjne oddziały przedszkolne          
w szkołach podstawowych 

 
10 000,00 

 
 

 
10 000,00 

12 80104 Zakupy inwestycyjne przedszkola 59 000,00  59 000,00 
13 80104 „Jestem maleńki – będę wielki. Wsparcie wczesnej 

edukacji w 4 przedszkolach w Gminie Puck” 
 

104 418,38 
  

104 418,38 
14 80104 Budowa Przedszkola w Starzynie 1 000 000,00  1 000 000,00 
15 80148 Zakupy inwestycyjne stołówki szkolne i 

przedszkolne 
 

135 000,00 
  

135 000,00 
16 80150 Zakupy inwestycyjne specjalna organizacja nauki 10 500,00  10 500,00 
17 80104 Dokumentacja na przedszkola  110 000,00  110 000,00 
18 80195 Zakupy inwestycyjne pozostała działalność 13 500,00 +4 086,00 17 586,00 
19 85516 Budowa żłobka w Rekowie Górnym 1 294 000,00  1 294 000,00 
20 85516 Przebudowa i doposażenie istniejącego placu 

zabaw przy Żłobku w Starzynie 
 

520 000,00 
 
 

 
520 000,00 

21 85516 Utworzenie 38 nowych miejsc opieki dla dzieci     
w wieku do lat 3 w Żłobku Samorządowym           
w Rekowie Górnym w Gminie Puck 

 
 

1 344 429,36 

 
 
 

 
 

1 344 429,36 
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
   

1 75495 Dokumentacja na budowę i rozbudowę budynków 
OSP Gminy Puck 

 
328 400,00 

  
328 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 1



2 75495 Dotacja dla OSP Strzelno na dofinansowanie 
zakupu samochodu pożarniczego 

 
860 000,00 

 
 

 
860 000,00 

3 75495 Dotacja dla OSP Gnieżdżewo na dofinansowanie 
do zakupu ubrań specjalnych 

 
23 500,00 

 
 

 
23 500,00 

4 75495 Dotacja dla OSP Smolno na dofinansowanie do 
zakupu nowej pompy pływającej 

 
10 000,00 

 
 

 
10 000,00 

5 75495 Dotacja dla OSP Mieroszyno na dofinansowanie do 
zakupu quada 

 
18 800,00 

 
 

 
18 800,00 

6 75495 Dotacja dla OSP Żelistrzewo na dofinansowanie do 
zakupu kamery termowizyjnej 

 
12 000,00 

 
 

 
12 000,00 

7 75495 Dotacja dla OSP Mrzezino na dofinansowanie do 
wymiany bramy garażowej 

 
15 500,00 

 
 

 
15 500,00 

8 75495 Motopompa dla OSP Mechowo 10 455,00  10 455,00 
9 75495 Montaż alarmu w remizie w Żelistrzewie 26 820,15 -26 820,15 0,00 
10 75495 Montaż PWP w remizie w Żelistrzewie 0,00 +26 820,15 26 820,15 
11 75495 Dotacja dla OSP Leśniewo na dofinansowanie do 

zakupu pompy szlamowej 
 

0,00 
 

+7 600,00 
 

7 600,00 
12 75495 Dotacja dla OSP Żelistrzewo na dofinansowanie do 

zakupu aparatów powietrznych 
 

0,00 
 

+2 100,00 
 

2 100,00 
13 75495 Fundusz sołecki 4 700,00  4 700,00 

  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

   

1 90001 
90019 

Zakup sprzęty na przydomowe i sieciowe 
oczyszczalnie ścieków 

80 000,00 
40 000,00 

 80 000,00 
40 000,00 

2 90001 Modernizacja sieci kanalizacji i przepompowni 
ścieków 

 
80 000,00 

  
80 000,00 

3 90001 Budowa kanalizacji burzowej 176 500,00 +170 000,00 346 500,00 
4 90003 Fundusz sołecki 9 116,00  9 116,00 
5 90095 Fundusz sołecki 28 467,84  28 467,84 
  DROGI I CHODNIKI    
1 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Puckiego 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515G ul. 
Dworcowa w Mrzezinie 

 
 

1 816 918,00 

 
 
 

 
 

1 816 918,00 
2 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Puckiego „Budowa 

przejść dla pieszych w Darzlubiu” 
 

100 000,00 
 
 

 
100 000,00 

3 60014 Dokumentacje projektowe (Powiat Pucki) 350 000,00  350 000,00 
4 60016 Drogi i chodniki 765 774,00  765 774,00 
5 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę            

ul. Św. Rocha w Werblini 
 

150 000,00 
  

150 000,00 
6 60016 Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej na            

ul. Szkolnej w Łebczu 
 

200 000,00 
  

200 000,00 
7 60016 Ekspertyza ul. Puckiej w Darzlubiu 120 000,00  120 000,00 
8 60016 Wykonanie przystanku w Mechowie 9 000,00  9 000,00 
9 60016 Fundusz sołecki 187 226,92 -28 000,00 159 226,92 
  OŚWIETLENIE    
1 90015 Oświetlenie uliczne 69 446,00 +5 000,00 74 446,00 
2 90015 Montaż latarni ulicznych 1 000 000,00 +314 562,58 1 314 562,58 
3 90015 Fundusz sołecki 19 000,00 -7 000,00 12 000,00 
  TURYSTYKA, SPORT, KULTURA    
1 63003 Zakup dwóch rowerków wodnych do stanicy w 

Swarzewie 
 

13 000,00 
  

13 000,00 
2 63095 Projekt ścieżki rowerowej Osłonino-Mrzezino 40 000,00  40 000,00 
3 63095 Projekt ścieżek rowerowych 118 080,00  118 080,00 
4 63095 Modernizacja  ścieżki Błądzikowo-Puck 200 000,00  200 000,00 
5 63095 Kąpieliska w Swarzewie i Osłoninie -Rozwój 

kąpieliskowej infrastruktury na obszarze PLGR 
 

500 000,00 
 
 

 
500 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 2



6 63095 Dokumentacja na Pomorskie Szlaki Kajakowe -
etap II Przystań startowa w Czarnym Młynie 

 
80 000,00 

  
80 000,00 

7 63095 Zakup pomostów pływających do Osłonina i 
Swarzewa 

 
133 776,00 

 
 

 
120 000,00 

8 63095 Zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia 
regularnych połączeń Puck, Swarzewo, Chałupy, 
Rewa, Jastarnia 

 
 

125 000,00 

  
 

125 000,00 
9 63095 Wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej 100 092,00  100 092,00 
10 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Zakup 

dwóch kolumn nagłośnieniowych do WDK 
Strzelno” 

 
 

8 500,00 

  
 

8 500,00 
11 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Remonty 

Klubów Kultury” 
 

145 000,00 
 

 
 

145 000,00 
12 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Rozbudowa 

ekspozycji zewnętrznej Parku Kulturowego Osada 
Łowców Fok w Rzucewie” 

 
 

15 000,00 

 
 
 

 
 

15 000,00 
13 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury na 

dofinansowanie do zakupu brakującego sprzętu 
oraz wyposażenia do Domów i Klubów Kultury 

 
 

0,00 

 
 

+58 400,00 

 
 

58 400,00 
14 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury 

w Domatówku 
 

743 000,00 
 

-10 409,00 
 

732 591,00 
15 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury 

w Swarzewie 
 

1 059 000,00 
  

1 059 000,00 
16 92195 Projekty na remont i przebudowy budynków 

kultury w Swarzewie i Domatówku 
 

42 189,00 
  

42 189,00 
17 92195 Dokumentacja projektowa świetlicy wiejskiej w 

Brudzewie 
 

40 000,00 
  

40 000,00 
18 92605 Zakup kontenera (szatnia) na boisko sportowe w 

Mechowie 
 

20 000,00 
  

20 000,00 
19 92605 Zakup traktorków 160 621,00  160 621,00 
20 92605 Zakup opryskiwacza 3 800,00  3,800,00 
21 92605 Fundusz sołecki 14 000,00 +10 000,00 24 000,00 

  GOSPODARKA MIESZKANIOWA    
1 70007 Remont dachu gminnego budynku komunalnego 135 000,00  135 000,00 
  ADMINISTRACJA     
1 75023 Modernizacja pomieszczeń w budynku UG 350 000,00  350 000,00 
2 75023 Zagospodarowanie terenu przy budynku UG 250 000,00  250 000,00 
3 75023 Wykonanie dokumentacji przebudowy budynku 

urzędu gminy 
 

86 100,00 
  

86 100,00 
4 75023 Zakup wyposażenia i mebli do biur UG 56 900,00  56 900,00 
5 75023 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 5 850,00  5 850,00 
6 75095 Studium wykonalności dla projektu kompleksowa 

termomodernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy Puck, 
ścieżki, kajaki 

 
 
 

100 000,00 

  
 
 

100 000,00 
7 75095 Kompleksowa termomodernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Puck 

 
 

397 567,00 

 
 
 

 
 

397 567,00 
8 75095 Projekty inwestycyjne 136 104,00  136 104,00 
9 75095 „Cyberbezpieczny samorząd” 720 550,00  720 550,00 
10 75095 Pomoc finansowa dla Miasta Puck „Remont 

Ratusza” 
 

120 000,00 
 
 

 
120 000,00 

11 75095 Kapitalizacja spółki gminnej w zamian za udziały 5 000,00  5 000,00 
12 75095 Zakup nieruchomości zlokalizowanej w 

miejscowości Łebcz 
 

1 300 000,00 
  

1 300 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 3



13 75095 Remont nieruchomości pod siedzibę gminnej spółki 
komunalnej 

 
500 000,00 

 
 

 
500 000,00 

  POMOC SPOŁECZNA    
1 85295 Zakupy inwestycyjne DDP Celbowo 15 000,00  15 000,00 
2 85295 Wykonanie posadzki w DDP Celbowo 130 000,00  130 000,00 
3 85395 „Aktywni - włączeni! – aktywizacja społeczno-

zawodowa mieszkańców Powiatu Puckiego” 
 

190 000,00 
 
 

 
190 000,00 

  Razem: 30 174 230,65 +321 239,58 30 495 470,23 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 4



                                                                                                     Załącznik Nr 4 
                                                                                                     Do uchwały Nr XXVII/122/25 
                                                                                                     Rady Gminy Puck 
                                                                                                     Z dnia 25.09.2025 r. 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  
W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK 
 
 
WYDATKI 
 

DZ. ROZDZ. TREŚĆ PLAN NA 2025 ZMNIEJSZENIA, 
ZWIĘKSZENIA 

PLAN PO 
ZMIANACH 

600 60004 Wpłata do Związku Powiatowo-
Gminnego Zatoki Puckiej 
transport zbiorowy 

 
 

94 513,01 

  
 

94 513,01 
600 60004 Dotacja dla Powiatu Puckiego z 

przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania o 
charakterze użyteczności 
publicznej polegającego na 
realizacji przewozów 
pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych na terenie 
Powiatu Puckiego 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

+39 246,97 

 
 
 
 
 
 
 
 

39 246,97 
600 60014 Dotacja dla Powiatu Puckiego 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1515G ul. Dworcowa w 
Mrzezinie” 

 
 
 

1 816 918,00 

 
 
 
 

 
 
 

1 816 918,00 
600 60014 Dotacja dla Powiatu Puckiego 

„Budowa przejść dla pieszych w 
Darzlubiu” 

 
 

100 000,00 

  
 

100 000,00 
750 75095 Miasto Puck-realizacja zadań 

Urzędu Stanu Cywilnego 
 

72 000,00 
  

72 000,00 
750 75095 Miasto Puck-remont sali Urzędu 

Stanu Cywilnego 
 

0,00 
  

0,00 
750 75095 Miasto Puck „Remont Ratusza” 120 000,00  120 000,00 
852 85202 Dotacja dla Powiatu Puckiego 

„Dofinansowanie prowadzenia 
Dziennego Domu Senior+ w 
Pucku” 

 
 
 

10 622,00 

  
 
 

10 622,00 
  OGÓŁEM  2 214 053,01 +39 246,97 2 253 299,98 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 5



                                                                                                     Załącznik Nr 5 
                                                                                                     Do uchwały Nr XXVII/122/25 
                                                                                                     Rady Gminy Puck 
                                                                                                     Z dnia 25.09.2025 r. 
 

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI NA 2025 ROK 
 

DZ. ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIA, 
ZMNIEJSZENIA 

RODZAJ  
DOTACJI 

JEDNOSTKA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

KWOTA 

JEDNOSTKA 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

KWOTA 

600 60004 2710 Dotacja dla Powiatu Puckiego z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania o 
charakterze użyteczności 
publicznej polegającego na 
realizacji przewozów 
pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych na terenie 
Powiatu Puckiego 

 
 
 
 
 
 
 
 

+39 246,97 

 
 
 
 
 

 
celowa 

 
 
 
 
 
 
 
 

39 246,97 

 

600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Puckiego 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1515G ul. Dworcowa w 
Mrzezinie” 

 
 
 
 

 
 

celowa 

 
 

 
1 816 918,00 

 

600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Puckiego 
„Budowa przejść dla pieszych 
w Darzlubiu” 

 
 
 

 
 

celowa 

 
 

100 000,00 

 

630 63003 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  10 000,00 
750 75095 2310 Miasto Puck-realizacja zadań 

Urzędu Stanu Cywilnego 
 celowa  

72 000,00 
 

750 75095 6300 Miasto Puck „Remont Ratusza”   
celowa 

120 000,00  

754 75495 6230 Dotacja dla OSP Gnieżdżewo  celowa  23 500,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Smolno  celowa  10 000,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Mieroszyno  celowa  18 800,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Żelistrzewo  celowa  12 000,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Mrzezino  celowa  15 500,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Strzelno  celowa  860 000,00 
754 75495 2820 Dotacja dla OSP Starzyno  celowa  2 267,00 
754 75495 2820 Dotacja dla OSP Mrzezino  celowa  3 000,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Leśniewo +7 600,00 celowa  7 600,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Żelistrzewo +2 100,00 celowa  2 100,00 
801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola  podmiotowa  9 428 776,96 
801 80104 2590 Publiczne przedszkola  podmiotowa 5 278 853,00  
801 80106 2540 Punkty przedszkolne  podmiotowa  171 640,60 
801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki 

  
podmiotowa 

  
 

6 179 947,92 
801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki 

  
podmiotowa 

 
 

649 379,52 

 

801 80195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  5 000,00 
851 85195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  97 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 6



852 85202 2710 Dotacja dla Powiatu Puckiego 
„Dofinansowanie prowadzenia 
Dziennego Domu Senior+ w 
Pucku” 

 
 
 
 

 
 
 

celowa 

 
 
 

10 622,00 

 

854 85404 2540 Wczesne wspomaganie  podmiotowa  827 724,48 
854 85404 2590 Wczesne wspomaganie  podmiotowa 176 795,52  
855 85516 2830 Żłobki  celowa  432 000,00 
921 92109 2480 Centrum Kultury  podmiotowa 3 777 489,00  
921 92109 6220 Centrum Kultury „Zakup dwóch 

kolumn nagłośnieniowych do 
WDK Strzelno” 

  
celowa 

 
 

8 500,00 

 

921 92109 6220 Centrum Kultury „Remonty 
Klubów Kultury” 

 celowa  
145 000,00 

 

921 92109 6220 Centrum Kultury „Rozbudowa 
ekspozycji zewnętrznej Parku 
Kulturowego Osada Łowców Fok 
w Rzucewie” 

  
 

celowa 

 
 
 

15 000,00 

 

921 92109 6220 Centrum Kultury 
„Dofinansowanie do zakupu 
brakującego sprzętu oraz 
wyposażenia do Domów i 
Klubów Kultury” 

 
 
 
 

+58 400,00 

 
 

 
celowa 

 

 
 
 
 

58 400,00 

 

921 92116 2480 Biblioteka Miejska –zakup 
nowości wydawniczych 

  
podmiotowa 

 
15 000,00 

 

921 92195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  5 000,00 
926 92605 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń 

 
celowa  100 099,00 

926 92605 2830 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  146 200,00 
   Razem    12 283 204,01 18 358 155,96 
   OGÓŁEM  30 641 359,97 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 7



                                                                                                     Załącznik Nr 6 
                                                                                                     Do uchwały Nr XXVII/122/25 
                                                                                                     Rady Gminy Puck 
                                                                                                     Z dnia 25.09.2025 r. 
 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
DZ. ROZDZIAŁ § NAZWA  ZADANIA PLAN 

UCHWALONY 
ZWIĘKSZENIA, 
ZMNIEJSZENIA 

PLAN PO 
ZMIANACH 

801   Oświata i wychowanie 319 524,60 +1 128,40 320 653,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 
 
 
 

319 524,60 

 
 
 
 

+1 128,40 

 
 
 
 

320 653,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 
 
 

319 524,60 

 
 
 
 

+1 128,40 

 
 
 
 

320 653,00 
   RAZEM 16 731 604,51 +1 128,40 16 732 732,91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 8



                                                                                                     Załącznik Nr 7 
                                                                                                     Do uchwały Nr XXVII/122/25 
                                                                                                     Rady Gminy Puck 
                                                                                                     Z dnia 25.09.2025 r. 
 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA  SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW BUDŻETU NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ 

UJĘTYCH  W GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA  
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 
 
DOCHODY 

DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 2025 ZWIĘKSZENIA, 
ZMNIEJSZENIA 

PLAN PO 
ZMIANACH 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 

 
 

 
717 901,47 

 
 
 
 
 

+45 280,61 

 
 

 
 

 
763 182,08 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
 

717 901,47 

 
 

+45 280,61 

 
 

763 182,08 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

 
 

112 901,47 

 
 

+45 280,61 

 
 

158 182,08 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
 

605 000,00 
  

605 000,00 
   OGÓŁEM 717 901,47 +45 280,61 763 182,08 

 
 
WYDATKI 

DZ ROZDZ GRUPA TREŚĆ PLAN NA 2025 ZWIĘKSZENIA, 
ZMNIEJSZENIA 

PLAN PO 
ZMIANACH 

851   OCHRONA ZDROWIA 831 320,38 +45 280,61 876 600,99 
 85153  Zwalczanie narkomanii 80 000,00  80 000,00 

  B1WIP 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 
33 000,00 

  
33 000,00 

  
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
 

47 000,00 

  
 

47 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 751 320,38 +45 280,61 796 600,99 
  

B1WIP 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 
227 500,00 

 
+5 000,00 

 
232 500,00 

  
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
 

523 820,38 

 
 

+40 280,61 

 
 

564 100,99 
   OGÓŁEM 831 320,38 +45 280,61 876 600,99 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

1. Wprowadza się środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych na IV 
kwartał w wysokości 77 000,00 zł, 
2. Zwiększenia się plan dochodów ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
o 45 280,61 zł, 
3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu odszkodowania za szkody powstałe w SP w 
Swarzewie o 6 689,61 zł, 
4. Zwiększa się wpływy dochodów budżetowych i wydatków nimi finansowanych z tytułu 
odpłatności za żywienie o 95 000,00 zł, 
5. Wprowadza się dochody z tytułu refundacji poniesionych w 2024 roku kosztów związanych 
z zakupem podręczników w wysokości 1 128,40 zł, 
6. Dokonuje się przeniesień w planach finansowych jednostek oświatowych na ogólna kwotę 
9 986,00 zł, 
7. Z zadania „Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury w Domatówku” przenosi się 
10 409,00 zł na remonty szkół, 
8. Dokonuje się przeniesień w funduszu sołeckim na ogólną kwotę 53 100,00 zł, 
9. Zwiększa się o 29 104,92 zł dotację z WFOŚ i GW na zadanie „Czyste powietrze”, 
10. Z wydatków bieżących OSP przeznaczonych na zakup wyposażenia przenosi się 9 700,00 zł 
celem udzielenia dotacji: 
- dla OSP Leśniewo na dofinansowanie do zakupu pompy szlamowej 7 600,00 zł, 
- dla OSP Żelistrzewo na dofinansowanie do zakupu aparatów powietrznych 2 100,00 zł, 
11. Wprowadza się środki w wysokości 58 475,61 zł z tytułu odszkodowania za spalone mienie 
(traktorek), 
12. Z zadania „Remont sieci kanalizacji sanitarnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Łebczu” 
przenosi się 210 000,00 zł na zadania: 
- „Budowa kanalizacji burzowej” 170 000,00 zł, 
- remonty szkół 40 000,00 zł, 
13. Wprowadza się dochody z tytułu opłat na obiektach turystycznych w wysokości 45 000 zł, 
14. Wprowadza się 313 733,94 zł zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego z 2024 roku, 
15. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Puckiego w kwocie 39 246,97 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania o charakterze użyteczności publicznej polegającego 
na realizacji przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego, 
16. Udziela się dotacji celowej dla Centrum Kultury w kwocie 58 400,00 zł, z przeznaczeniem 

na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 1



dofinansowanie do zakupu brakującego sprzętu oraz wyposażenia do Domów i Klubów Kultury, 
17. Zabezpiecza się wydatki na zadania : 
- „Oświetlenie uliczne” 5 000,00 zł, 
- „Montaż latarni ulicznych” 314 562,58 zł. 

    

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB662D9-CA15-40D6-8A5C-8DE3142A0376. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVII/122/25 RADY GMINY PUCK z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


